
江苏方洋水务有限公司2025年度一般工业固废(污泥)处置服务采购竞争性谈判项目成
交结果公示

（招标编号：/）

公示开始时间：2024-11-29 公示结束时间：2024-12-02

一、评标情况

江苏方洋水务有限公司2025年度一般工业固废(污泥)处置服务采购:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：连云港鑫能污泥发电有限公司，投标报价：896.270276 万

元，质量：合格，满足竞争性谈判文件要求，工期/交货期/服务期：365天；

中标候选人第 2 名：涟水县远达新型环保建材有限公司，投标报价：896.270276

万元，质量：合格，满足竞争性谈判文件要求，工期/交货期/服务期：365天；

中标候选人第 3 名：淮安市洪曦新型建材有限公司，投标报价：939.32256 万元，

质量：合格，满足竞争性谈判文件要求，工期/交货期/服务期：365天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(连云港鑫能污泥发电有限公司)的项目负责人：张臻; /

中标候选人(涟水县远达新型环保建材有限公司)的项目负责人：戴从政; /

中标候选人(淮安市洪曦新型建材有限公司)的项目负责人：张洋; /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(连云港鑫能污泥发电有限公司)的资格能力条件：满足竞争性谈判文件

要求;

中标候选人(涟水县远达新型环保建材有限公司)的资格能力条件：满足竞争性谈判

文件要求;

中标候选人(淮安市洪曦新型建材有限公司)的资格能力条件：满足竞争性谈判文件

要求;

二、提出异议的渠道和方式

江苏方洋集团有限公司监察审计部 联系电话：0518-82256909/82256206

三、其他

江苏方洋水务有限公司 的江苏方洋水务有限公司2025年度一般工业固废（污泥）处置

服务采购项目工作已经完成，现将结果公告如下：

1、拟确定成交人情况

成交人名称：连云港鑫能污泥发电有限公司、涟水县远达新型环保建材有限公司、淮安

市洪曦新型建材有限公司

成交价：8,962,702.76、8,962,702.76、9,393,225.60元

成交工期：合同签订之日起至2025年12月31日止

成交质量标准： 合格

成交项目负责人姓名·： 张臻、戴从政、张洋



2、开标评标情况

序号 单位名称 投标报价（元） 备注

1.涟水县远达新型环保建材有限公司 9,158,394.96 响应第一成交候选人成交价

2.连云港鑫能污泥发电有限公司 8,962,702.76

3.宿迁百千润新型建材有限公司 9,706,333.12

4.淮安市洪曦新型建材有限公司 9,393,225.60

3、废标情况

序号 单位名称 废标原因

1.江苏乾禧环保科技有限公司 未通过资格审查，不符合竞争性谈判文件3.2供应商资格

要求，做无效标处理

2.中信元钧环保(江苏)有限责任公司 未通过业绩审查，不符合竞争性谈判文件3.3供应

商业绩要求，做无效标处理。

3.阜宁县广夏新型建材有限公司 未通过资格审查，不符合竞争性谈判文件3.2供应商资

格要求，做无效标处理。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为江苏方洋集团有限公司监察审计部。

五、联系方式

招  标  人： 江苏方洋水务有限公司

地  址： 连云港市徐圩新区江苏大道499号

联  系  人： 杨晓丹

电  话： 051880179003

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-29T15:51:54+0800
	第2页(343.4026,194.8227)
	已检查


		2024-11-29T15:51:55+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-11-29T15:51:55+0800
	第2页(570,300)
	已检查




